ตามที่สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดยสถานีตำรวจภูธรเมืองตราด จังหวัดตราด มี
ความประสงค์     จะจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน  9  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เพ่ือใช้ในการ
ปฏิบัติหน้าที่ราชการ นั้น 

วัสดุสำนักงาน จำนวน  9 รายการ ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ ร้านบูรณะพาณิชย์ โดย
เสนอราคา     เป็นเงินทั้งสิ้น 14,600 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน        และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   20 กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2568 

พันตำรวจเอก  

( มนตรี จินะ )